[IpunoxxeHue 2 Kk npukasy
[TepBoro 3amecTuTens
ITpembep-Munuctpa Pecry6nuku
Ka3axcraH-MuHucTpa pusaHCOB
Pecy6nuxy Kasaxcran

ot 28 ¢eBpass 2023 roma Ne 219
¢dopma

«18» ampens 2025 roma Ne 1
(mara ¢hopMHUpOBaHUS peecTpa
TpeGoBaHUI KPEAUTOPOB)

W 202 romaNe
(nata pa3MelleHus peecTpa
TpeGoBaHuii KpeIUTOPOB HA
HUHTEPHET-pecypce)

Peectp TpeGoBanmii KpeauTOpoB B npoueaype cyaebnoro 6ankporcrsa Tinenosa Maynersp Kyansim6aiiyasr, AAH 940920301570

Ne Ouepenp, paMmius, UMs U OTYECTBO (€CIIH OHO
n/-n YKa3aHO B JIOKYMEHTE, YA0CTOBEPSIOLIEM THYHOCTH)/
HaUMEHOBaHHE KpeIuTopa

1 % 2
1.  Ilepsas ouepenn

TpeboBaHuss 1O B3BICKAHHMIO 33JOJDKCHHOCTH TIO
1) BO3MELIEHWIO BpeAa, NPUYUHEHHOTO J>KH3HH WIIH
3JI0POBBIO, 1O B3BICKAHUIO AJTUMEHTOB

Hroro:
2)  TpeGoBaHUs IO B3BICKAHUIO ATUMEHTOB

Hroro:

TpeOoBaHUS IO BO3MELIEHHIO Bpela, MPUYHHEHHOTO

3
) YKU3HH WIH 3[I0POBBIO

Hroro:

(MUH/BUH) npenssaBieHHBIX

KpeauTopa

Cymma

TpeGoBaHuUit
(TeHre)

JIOKyMEHTHI,
HOATBEPKIAIOILHE
OOGOCHOBaHHOCTh
TIPUHATOTO
(pUHAHCOBBIM
yHpaBIAOIIM
penenus
(HamMeHOBaHuUe, 1aTa,
HOMEp), Aarta
BO3HHKHOBEHHSI
3aJOJDKEHHOCTH

5

IMpusHannsle HenpusHaHHbie
TpeOoBaHUs

TpeGoBaHUA

IIpumeyanue



2)

1))

2)

3)

Hroro no nepeoii ouepeu:
Bropas ouepenn
Hanorosas 3a10/5keHHOCTE

Hroro:

3aI0/DKCHHOCTD M0 TAMOXXEHHBIM IUIATEXKaM, APYTHe
o6s13aTeNIbHbIE TUIAaTeXH B GIODKET, a TaKke MIATexKU
B OI0/KET, B3bICKMBAEMBIE T10 PELIEHMIO Cya

Hroro:
Hroro no Bropoit ouepean:
Tperbs ouepens

Tpe6oBaHus KpeaUTOpoOB Mo TPaXKIaHCKO-TIPaBOBBIM
U MHBEIM 0053aTeNIbCcTBaM

HUroro:
TpeGoBaHus 3a7I0TOBBIX KPEIUTOPOB

Hroro:

Tpe6oBaHus KPeAUTOPOB, BOSHUKLIKE B pesyJibTaTe
NPUHSITHS Cy/IOM PELICHHUS O NPU3HAHUH CAECIKH
HC/ICHCTBUTE/ILHOM 1 BO3BpaTe MMYIIECTBA B
MMYLIECTBEHHYIO MacCy NOJKHUKA

Hroro:

Hrtoro no Tpetseii ouepean:
Yersepras ouepens

YObITKH, HEYCTOMNKH (WTpadbl, NeHN)

Hroro:
Hroro no ueTseproii ouepenu:
[Isras ouepens

TpeGoBaHus KpeAUTOPOB, HE HCMOTHUBLINX
00513aHHOCTb, NPELYCMOTPEHHYIO HOAIYHKTOM 4)
nyHKTa 2 cTatbi 8 HacTosiero 3akoHa, a TaKKe
3a5BJICHHBIC NI03)KE CPOKA, YCTAHOBJIEHHOTO YaCThIO
NepBOM MyHKTa 2 cTaThy 27 HacToAWEro 3aKoHa, 3a
HCKIIFOUEHUEM TPeOOBaHMIA 110 BO3MEILEHHIO Bpea,
NIPUYMHEHHOrO XU3HU WJIH 3JJ0POBbBIO, IO B3BICKAHUIO



AN L B LN =

ATUMEHTOB.
AO «Kaspi Bank»

AO «Kazakctan Xabik 6aHKi»

AO «Home Credit Bank»

TOO «MuxpoduHancoBas opranuzanus aduHaHC)
TOO M®O «[IeHbr¥ rOBOPATY

TOO KA «3xcnepT mmocy

Hroro:

Hroro no naroii ouepeau:

Hroro no peecrpy:

PHHAHCOBBIH YIIPaBJISIO A

971240001315
940140000385
930540000147
200240014008
190540004760
151040003422

1 140 156,89
2 864 860,50
1 246 259,70
356 935
81 357,12
1266 624,67
6956 193,88
6 956 193,88

6956 193,88

1 140 156,89
2 864 860,50
1 246 259,70
356 935
81 357,12
1266 624,67
6 956 193,88
6 956 193,88

6 956 193,88

€7

E.M. Beraiitapos



